MNonomoeYyHble MaLlnHbI AS430/510

npOCTaFI B UCMNMosmnb30BaHUN cpeaHAA nojsioMoe4YHada MmallnHa

*  Bak gns 4ucTon 1 rpsi3Hoi BoAabl MHTErPUPOBaHbI B OAWH 0bLLui
Kopryc (6onee NpoyHble, yBENUYEHHbIA 06EM).

* [lpocTas B MCNOMb30BaHUN.

*  BcTpoeHHOe 3apsigHOe yCTPONCTBO

+ bonbluas Kpbiluka 6aka rpsisHoi Boabl obneryaeTt O4MCTKY.

* [lpocTtas 3anpaBka BO4OW.

»  [ocTynHbl kabenbHble U 6aTapeiiHble BEpCUM.

VIPER AS430/510 npocTble 1 HagexHble MONIOMOeYHbIE CPeAHEro Knacca.
MpeanbHoe pelleHve Ans BRaxHoW y6opkM cpeHUX NoMeLLeHuii ¢
6onbLUol NpoxoAMMocTbHo. [ogoaeT Ans MHOrMX OGBbEKTOB, TaKMX Kak:
OoTenu, pecTopaHbl, LWKOSbl, 6OMbHULbI, MarasuHbl U Apyrue.

Picture shown may not represent model quoted

® Standard equipment

® Standard equipment

Model AS430B-EU 17INCH AS510B-EU20INCH ~ ASA30CEU
Ref. no. 50000218 50000238 50000220
PRODUCT FEATURES

CyeTunk MOTOYaCOB °

KabenbHas Bepcus °
BatapeliHas Bepcus . .

LLinaHr ansi cnuea rp. BOAbI . . °
MHAavkaTop ypoBHsi BoAbl . .

Ref. no. 50000240
PRODUCT FEATURES

CyeTunk MOTOYaCOB

KabenbHas Bepcus °
BatapeliHas Bepcus

LLnaHr Ana cnmea rp. BoAbl (]

MHOmkaTop ypoBHS BOAbl
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NMonomoeyYHble MaLlUHBI

npOCTaFI B UCMNMosmnb30BaHUN cpeaHAA nojsioMoe4YHada MmallnHa

Technical specifications

YpoBeHb wyma (aB(A))
On. wHypa (M)/Tvn wrencens
Motop weTkn (BT)

Mow. moTtopa Bakyyma (BT)
Tun akkymynsTopa

Oasnexne (MmMH20)
MoussoguTensHOCTbL (M?/4)

Bak ons pacteopa (1)

Bak ons rpssHou Bogb! (1)

LLinpuHa ckpebka (Mm)

OvameTp weTkn / naga (Mm)
[aBneHune weTtkn (kr)

CkopocCTb BpalleHust WweTkn (06/MuH)
[abaputbl 4 X W x B (MM)

OTcek Ansa akkyMmynsaTopoB (a*w*s) (Mm)
Makc Bec 3arpysku (kr)

Bec HeTTO (KT)

Technical specifications

YpoBeHb wyma (b(A))

On. wHypa (M)/Tvn wrencens

MoTop weTkm (BT)

Mouwy. moTopa Bakyyma (BT)

Twvn akkymynsTopa

Hasnexne (vmH20)
MounssogutenbHOCTbL (M?/4)

Bak ans pactBopa (1)

Bak ans rpsisHov Bogp! (1)

LLinpuHa ckpebka (Mm)

OvnameTp weTkn / naga (Mm)
HaBneHune wetkn (kr)

CKOpOCTb BpaLLeHUs LeTkn (06/M1H)
[abaputbl g X W X B (MM)

OTcek Ans akKyMynsTopoB (4*W*B) (MM)

Makc Bec 3arpysku (kr)

Bec HeTTO (Kr)

AS430B-EU 17INCH AS510B-EU 20INCH

70 70
N/A N/A
550 560
350 350

2X12V 85Ah/20h 2X12V 105Ah/20h
AGM AGM

1200 1200

1600 2100
40 40
40 40

730 790

430 510

30 Max 35 Max
150 150
1200x610x1170 1200x610x1170
340x330x260 340x330x260

152 168

112 128

AS430/510

AS430C-EU
17INCH

72
20
750
400

N/A

1200
1600
50
50
730
430
35 max
160
1200x610x1170
N/A
120
70

AS510C-EU
20INCH

72
20
750
400
N/A
1200
2100
50
50
790
510
38 Maz
160
1200x610x1170
N/A
124
74
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NMonomoeyYHble MaLlUHBI

npOCTaFI B UCMNMosmnb30BaHUN cpeaHAA nojsioMoe4YHada MmallnHa

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Ckpe6ku, ne3sus, 100ku 1 Gpbi3roBUKK

17 SQUEEGEE KIT

20 SQUEEGEE KIT

Jle3Bue ckpebka 3ag. 17"

JlesBue ckpebka nepep. 17
Je3Bus ckpebka

JlesBue ckpebka 3ag. 20'

IlesBue ckpebka nepea. 20'
Akceccyapbl Viper

CHARGER

Avck. wetka. 430mMm
LeTtka 17'
[OuckoBas WweTka

° LlleTtka 20'

3apsigHoe yCTpOiCTBO
CHARGER KIT UK VERSION
3apsigHoe yCTpoicTBO

Oepxartenb naga

- 20INCH PAD HOLDER

Mapopexatens 17'

- Mapopexatens 20

MNaabl

17INCH PAD HOLDER

Ref. no.

VF90134

VF90135

VF90104
VF90103

VF90120

VF90119

VF90227-CN

VF90411

VF90417

VF90271-UK
VF90271-EU

VF90454

VF90428

VF90416

VF90453

Min.
required

AS430B-EU
17INCH

AS510B-EU
20INCH

AS430/510

AS430C-EU
17INCH
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NMonomoeyYHble MaLlUHBI

npOCTaFI B UCMNMosmnb30BaHUN cpeaHAA nojsioMoe4YHada MmallnHa

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Ckpe6ku, ne3sus, 100ku 1 Gpbi3roBUKK

17 SQUEEGEE KIT

20 SQUEEGEE KIT

Jle3Bue ckpebka 3ag. 17"

JlesBue ckpebka nepep. 17
Je3Bus ckpebka

JlesBue ckpebka 3ag. 20'

IlesBue ckpebka nepea. 20'
Akceccyapbl Viper

CHARGER

Avck. wetka. 430mMm
LeTtka 17'
[OuckoBas WweTka

° LlleTtka 20'

3apsigHoe yCTpOiCTBO
CHARGER KIT UK VERSION
3apsigHoe yCTpoicTBO

Oepxartenb naga

- 20INCH PAD HOLDER

Mapopexatens 17'

- Mapopexatens 20

MNaabl

17INCH PAD HOLDER

Ref. no.

VF90134

VF90135

VF90104
VF90103

VF90120

VF90119

VF90227-CN

VF90411

VF90417

VF90271-UK
VF90271-EU

VF90454

VF90428

VF90416

VF90453

AS430/510

AS510C-EU
20INCH
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